

پذیرش **پهن آزمون** دانشگاه جامع علمی کاربردی
کاردانی و کارشناسی
آخرین مهلت ثبت نام تا ۱۶ مهر
ثبت نام در سایت: www.sanjesh.org
مشاوره و پاسخگویی ۲۴ ساعته: ۲۲۴۴۲۲۲۲
 آدرس: خراسان جنوبی، شوش کارپردی، شوش

سه شنبه ۱۵ مهر ۱۳۹۹ * ۱۸ صفر ۱۴۴۲ * ۶ اکتبر ۲۰۲۰

عکس: اکبری



وزیر جهاد در دیدار تشکل ها، فعالان و نخبگان کشاورزی خراسان جنوبی؛

با تمام وجود از کشاورزی استان حمایت می کنم

استاندار: مدیریت و سیاست گذاری برای محصولات استراتژیک زرشک و عناب به استان خراسان جنوبی واگذار شود که بتوانیم از شرایط کنونی خارج شویم

دغدغه فعالان خراسان جنوبی در دیدار وزیر جهاد کشاورزی، تصمیمات غیر کارشناسی در خصوص واردات گوشت باعث ضرر به عشایر می شود / عشایر برای جایابی دام خود بین استان ها مشکل دارند / دومین استان بیابانی کشور هستیم که نیاز است اعتبارات این بخش هم در رتبه دوم قرار گیرد تا بتوانیم بخشی از خسارت توفان و شن های روان جبران شود / هزینه احداث استخر و اجرای سیستم آبیاری بر عهده کشاورز استان گذاشته شده که نیاز است جهاد در این زمینه مشارکت کند / خرید شیر و گوشت با قیمت تولید و گاهی اوقات هم کمتر از آن باعث ضرر دامداران استان شده است / در ساخت گلخانه ها، ۸۰ درصد وام باید در قسط اول آزاد شود در غیر این صورت از پس تورم تجهیزات بر نمی آیم / تصمیمات دولت، صنعت طیور استان را به بحران و ورشکستگی نزدیک کرده است / کمیوند نهاد در صنعت مرغداری باعث کاهش تولید و کاهش کیفیت محصول شده است. رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی، نیازهای تشکل های کشاورزی از سوی مسئولان جدی گرفته شود / برخی روستاییان خراسان جنوبی در مزرعه خود خانه کارگری احداث کردند تا تولید و اشتغال ایجاد کنند، اما جلوی آن گرفته می شود. استاندار خراسان جنوبی، راه اندازی سازمان مستقل برای محصولات استراتژیک استان، دست دلالان و واسطه ها را کوتاه می کند و منافع بسیاری برای کشاورزان دارد / نمونه این کار در محصول چای و سیب صورت گرفته است / برای احداث هزار هکتار گلخانه در برنامه یک ساله در استان نیازمند تخصیص تسهیلات ارزان قیمت هستیم. وزیر جهاد کشاورزی، در بخش کشاورزی به تناسب بقیه حوزه ها، تسهیلات دیده نشده است / اینکه فردی بعد از ۸۰ سال در زمین آبا و اجدادی کشاورزی کند اما بعد از مدتی اراضی برای منابع طبیعی تشخیص داده شود دل همه را به درد می آورد که در این خصوص نمایندگان مجلس باید ورود کنند / درخواست داریم از سوی بانک کشاورزی برای وامها دوره تنفس در نظر گرفته شود / همانطور که کشت محصول زعفران در همه جای کشور گسترده و پخش شد برای محصول عناب خراسان جنوبی نیز شاید این اتفاق رخ بدهد لذا باید برای محصولات استراتژیک زرشک و عناب استان باغ مادری یا ذخیره گاه زنتیکی داشته باشید / محصول زرشک و عناب هنوز به درستی معرفی نشده است / با توجه به کمبود آب در استان باید به سمت توسعه کشت های گلخانه ای بروید / برای جلوگیری از خام فروشی محصولات کشاورزی استان آماده هستیم اما باید سرمایه گذاری در این خصوص جلودار باشد. مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی، کشاورزان نگران فروش نباشند ما برای خرید هفت هزار تن زرشک روی دست کشاورزان خراسان جنوبی ورود کرده ایم. رئیس سازمان جنگل، مراتع و آبخیزداری کشور، صندوق توسعه منابع طبیعی در استان راه اندازی می شود ... مشروح در صفحات ۲ و ۳

سر مقاله

پهروزی فر

می توانیم بهتر از «شی بادونگ» باشیم

کافی است پای صحبت پدر بزرگ یا مادر بزرگ پیرت بنشینی تا برایت از روستای آبا و اجدادی شان با زیبایی های منحصر به فرد طبیعی، هوای تازه، خانه های با پشت بام های گنبدی کاهکلی و دیواره های سنگی با سقف های چوبی، مردمانی بی ریا و باصفا، زندگی های بی غل و غش، غذاهای سالم و... ساعت ها صحبت کنند. این ها تجربه های قشنگ خیلی از پدران و مادران ماست تا آن روزی که چتر خشکسالی بر سر استان سایه نیکننده بود. آسمان که بر زمین بخیل شد، شرایط به کل تغییر کرد. نه از آن هوای پاک و مزارع سرسبز خبری بود، نه از باغ و زاغ های پُرپر و بار. قنات ها خشکید، چشمه ها از جوشش ایستاد و روستاها پژمرده شدند تا آن جا که آبادی ها، دیگر فضایی برای رفع خستگی ماهها کار و زندگی ماشینی از تن و ذهن شهرنشینان هم نبود. سختی شرایط از یک سو و تحلیل رفتن درآمد های روستاییان به جهت از بین رفتن محصولات کشاورزی و تلف شدن دام و طیور، چنان عرصه را بر جامعه مولد استان تنگ کرد که ... ادامه در صفحه ۲

پروژه آبرسانی به ۸۷ خانوار عشایر طبسی کلنگ زنی می شود ۶ / واگذاری ۳۴ محدوده معدنی از طریق مزایده عمومی در استان ۵ / افتتاح آبرسانی به ۴۰ محله عشایری استان ۵

سرور ارجمند جناب آقای دکتر حسین فنودی
 انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش شهرستان سریشه
 که نشان از درایت و توانمندی شما در عرصه تعلیم و تربیت می باشد تبریک عرض نموده، از درگاه الهی توفیقات و سربلندی شما را خواهانیم.
اتحادیه مسکن فرهنگیان خراسان جنوبی و شرکت تعاونی های عضو اتحادیه بازرگانی شرکت های تعاونی مسکن خراسان جنوبی

تدریس خصوصی زبان های آلمانی و انگلیسی پیشرفته (IELTS حضوری و آنلاین)
 ژیمناستیک ریتمیک (متد روسی) آموزش تئوری و عملی موسیقی
 همراه: ۰۹۲۲۷۷۳۶۵۲ مدرس: فرناز قاسمی

اطلاعیه انتقالی
 دفتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰+) شهید محلاتی با مدیریت قلی زاده به خیابان جمهوری اسلامی بین جمهوری ۲۳ و ۲۵ انتقال یافت.

اجاره بسته آموزش مجازی
 (آموزشگاه ها، اساتید و دانشجویان)
 learningpage.ir
 ۰۹۳۳۵۵۶۵۷۰

برادر ارجمند جناب آقای احسانی مهر
مدیر کل محترم امور مالیاتی خراسان جنوبی
 انتصاب ارزشمند جناب عالی که حاصل توانمندی، درایت و کارآمدی شما می باشد را تبریک عرض نموده، توفیق و سربلندی روزافزون حضرت عالی را آرزو دارم.
سید محمد حسین زینلی
مدیرعامل شرکت کوپرتایر

شرکت ستاره کیان بیرجند جهت تکمیل کادر فنی کارخانه تولید خوراک آماده دام و طیور اقدام به جذب تکنسین برق صنعتی و ابزار دقیق می نماید.
شرایط احراز: جنسیت: مرد - دارای کارت پایان خدمت - دارای حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط
جهت کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید:
 ۰۹۱۵۵۶۲۱۷۷۰ - مهندس کمبلی دوست و ۰۹۱۰۹۰۵۱ - ۰۵۶ (داخلی ۵۰۶)

عشایر مایه عزت و افتخارند
۱۵ مهرماه
روز ملی روستا و عشایر
گرمای باد
 صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر خراسان جنوبی

فروش مکمل های گیاهی و مشاوره حکیم محسن پویان
 چهارم ماندار گیاهان دارویی و مولف ۳۹ جلد کتاب در حوزه گیاهان دارویی
 فروش در سایت بیرناب: www.birnab.ir

یک شرکت معدنی جهت انجام فعالیت های خود در منطقه سرچاه عماری (جنوب شهرستان بیرجند) نیازمند همکاری افراد ذیل می باشد.

ردیف	تخصص	تعداد	سابقه کار
۱	کارشناس استخراج	یک نفر	دو سال
۲	کارشناس فرآوری	یک نفر	دو سال

شرایط:
 ۱- حداقل سن ۳۰ سال
 ۲- پرداخت حقوق طبق قانون کار و ضوابط داخلی شرکت
 متقاضیان رزومه خود را حداکثر تا تاریخ ۹۹/۷/۱۹ به آدرس ایمیل hamidalizadeh11@gmail.com ارسال نمایند.

روز ملی روستا و عشایر
۱۵ مهرماه
گرمای باد
 صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر خراسان جنوبی

جناب آقای حاج بهاء الدین احراری
 خیر درگذشت خواهر گرامی تان موجب تاسف و تأثر فراوان گردید صمیمانه این ضایعه را خدمت شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه غفران الهی و علو درجات و برای داغداران عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.
هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

سعدی یا مرد نکونام نمیرد هرگز مرده آن است که نامش به نکویی نبرد
دومین سالگرد وفات همسر، پدر و برادری عزیز و مهربان
مرحوم محمدعلی حسینیانی (بازنشسته ارتش)
 فرا رسید و ما هنوز ناباورانه در این فکرم که ما را به سخت جانی خود این گمان نبود.
 به استحضار تمامی فامیل، دوستان و آشنایان می رساند هزین مراسم بزرگداشت آن مرحوم برای کمک به مرکز درمان بیماران سرطانی اختصاص یافته است.
همسر و فرزندان

می‌توانیم بهتر از "شی‌بادونگ" باشیم

* بهروز فر

(... ادامه سرمقاله از صفحه اول) سختی شرایط از یک سو و تحلیل رفتن درآمد‌های روستاییان به جهت از بین رفتن محصولات کشاورزی و تلف شدن دام و طیور، چنان عرصه را بر جامعه مولد استان تنگ کرد که بخش عمده‌ای از آنها برای نجات خود و خانواده‌های شان به هر دری زدند. افراد پا به سن گذاشته و آفتاب نشین دست به دامن نهادهای حمایتی شدند و روز به روز آمار مددجویان استان را افزایش دادند. جوان‌ترها هم راهی شهرها شدند تا با مشغول شدن به هر کاری از دستفروشی گرفته تا کارگری روزمزد برای واحدهای تولیدی و پیمانکاران ... روزشان را به شب بچسبانند. هجوم جمعیت به شهرها، حاشیه‌نشینی را رونق داد و اتفاقات و آسیب‌های قابل توجهی را رقم زد به گونه‌ای که تبعاتش اغلب اقشار و گروه‌ها را متأثر ساخت و حتی کارگروه‌های متعدد و کمیسیون‌های تخصصی فراوان هم نتوانست گره از این مشکل بگشاید. با این توصیفات، روستاهایی که روزی امید و پایه تولید بودند به مصرف‌گرایانی همیشگی تبدیل شدند، کافی است به روزگاری نه چندان دور در تاریخ استان برگردیم، و به اوضاع نابسامانی که می‌رفت تا همه روستاهای استان به ویژه در مناطق مرزی خالی از سکنه کند و ادامه این روند اصلاً به صلاح استان نبود. این بحران را تدبیری می‌بایست، چاره‌ای که هم با ایجاد زیرساخت‌های لازم، بتواند محیط زندگی شان را رونق بخشد و هم شرایط را برای کارشان فراهم نماید. اگر چه دیر... اما ورق برگشت، ترسالی نشد اما رونق به اغلب روستاهای استان برگشت. با یک برنامه ریزی درست و با استفاده از ظرفیت نهادهای مقتدر، طرح‌هایی عملیاتی شد که دگرگونی شرایط را به همراه داشت. این چه تاکنون رقم خورده، اجرای طرح و پروژه‌های متعددی در زمینه آبخیزداری و آبخوانداری، نصب نیروگاه‌های خورشیدی، بهسازی واحدهای مسکونی، توسعه صنایع دستی با ترغیب علاقه‌مندان، رونق گردشگری در قالب ایجاد اقامتگاه‌های بومگردی ... بود که هر کدام به نوبه خود توانست مهاجرت معکوس را رقم بزند و باعث برگشت روستاییان شد. اگر چه اتفاقات درخورد توجه و منحصر به فردی در مناطق مرزی، روستاها و حوزه عشایری رقم خورد اما تا ایده آل‌ها همچنان فاصله داریم. اگر کشوری مثل چین با جمعیت یک میلیارد نفری خود توانسته نخستین کشوری باشد که حدود ۹۰ درصد از جمعیت فقیر روستایی خود را کاهش دهد، پس این تجربه

صندوق توسعه منابع طبیعی در استان راه‌اندازی می‌شود

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور بیان کرد: صندوق توسعه منابع طبیعی در خراسان جنوبی راه‌اندازی خواهد شد که از وزیر جهاد کشاورزی می‌خواهیم یک میلیارد تومان اعتبار برای شکل‌گیری این صندوق اختصاص دهد. مسعود منصور، اظهار کرد: خراسان جنوبی جزو نخستین استان‌هایی است که طرح‌های بیابان



ایستنا - رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی گفت: هفت هزار تن از محصول زرشک سال گذشته در انبارهای کشاورزان استان باقی مانده است؛ این در حالی است که زرشک جدید نیز در حال برداشت از باغات بوده و کشاورزان

۷ هزار تن زرشک خراسان جنوبی روی زمین مانده است

مستاصل هستند که با این محصول چه کار کنند. حسین خسروی اظهار کرد: مسئولان استان باید گزارش دقیق از خسارت‌های سیل شهریور ماه داشته باشند چرا که برای زمستان علاج واقعه را قبل از وقوع باید کرد. رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی افزود: در دیدار ابتدای سال جاری با وزیر جهاد کشاورزی موضوع تکمیل آزمایشگاه دامپزشکی خراسان جنوبی و نیاز اعتباری پنج میلیاردی این پروژه مطرح شد. خسروی با بیان اینکه با گذشت شش ماه هنوز این اعتبار اجرایی نشده و با توجه به تورم اکنون پروژه به اعتبار بیشتری نیاز دارد، تصریح کرد: تاکنون ۸۵ درصد آزمایشگاه دامپزشکی تکمیل شده است که راه‌اندازی

فعالیت ۲۱۷ تشکل کشاورزی در استان برای افزایش بهره‌وری

ایستنا - رئیس جهاد کشاورزی استان گفت: ۲۱۷ تشکل در نقاط مستعد ایجاد شده که از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های خوبی برخوردارند. قوسی اظهار کرد: تشکل‌ها کمک خوبی برای توسعه کشاورزی بوده و از جمله در تامین، توزیع و تولید بذور اصلاح شده بسیار کمک کننده هستند. وی با بیان اینکه تولید و توزیع این بذور توسط شرکت‌های سهامی زراعی صورت می‌گیرد، افزود: یکی از رسالت‌های ما برای افزایش بهره‌وری تولید بذور اصلاح شده

است. رئیس جهاد کشاورزی با بیان اینکه تکمیل زنجیره‌ها و توجه به آن‌ها یکی دیگر از برنامه‌ها است، تصریح کرد: زنجیره ارزش تولید عسل، پنبه و گوشت مرغ در استان وجود دارد. وی با اشاره به فعالیت صندوق‌های خردزنان روستایی در استان، یادآور شد: یکی از فعالیت‌های این صندوق‌ها تولید محصول سالم است که سال گذشته ۴ محصول را هدف گذاری کرده و امسال نیز ۱۰ محصول را برای دریافت مجوز هدف‌گذاری کرده ایم.

رئیس قوه قضائیه، مردم، اظهار عجز و القای ناتوانی در حل مشکلات را از مسئولان نمی‌پذیرند

رئیس قوه قضائیه گفت: جنگ اقتصادی سال‌هاست که به کشور ما تحمیل شده، اما آنچه جلوی «قدری»‌های دشمن را می‌گیرد، «قدرتار» نشان دادن است؛ «اظهار عجز» و سستی و کم‌کاری، دشمن را در جنگ «گستاخ» تر می‌کند؛ مردم، اظهار عجز و القای ناتوانی در حل مشکلات را از مسئولان نمی‌پذیرند.

عارف: اگر نیاز باشد در ۱۴۰۰ هم کاندید می‌شوم

محرم‌رضا عارف با اشاره به تخریب‌هایی که علیه وی انجام می‌شود، گفت: می‌گویند بی‌عرضه است یا اهل انصراف و استعفا اما رویکرد من این است که اگر فرد مناسب‌تر از خود پیدا کردم، کنار می‌روم. راهبرد من برای انتخابات ۱۴۰۰ افزایش مشارکت و حضور جدی و تمام‌قد اصلاح‌طلبان است. برای تحقق این راهبرد اگر نیاز باشد، راحت می‌آیم و اگر به فرد دیگری نیاز باشد، نمی‌آیم زیرا اهل تک‌روی نبوده و مبنای من خرد جمعی است.

طلایی: اصلاح‌طلبان قدرت را رها نمی‌کنند

یک فعال سیاسی اصولگرا می‌گوید: اگر مشکل قانونی حل شود اصولگرایان می‌توانند کاندیدای زن هم معرفی کنند. اصولگرایان ظرفیت‌های خوبی در حوزه بانوان دارند. طلایی با این مشارکت نگران میزان مشارکت مردم در انتخابات ۱۴۰۰ هسته، افزود: اصلاح‌طلبان می‌آیند و به این راحتی قدرت را رها نمی‌کنند.

چهرمی: حتما در انتخابات شرکت می‌کنم

محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات در پاسخ به این سوال که «شما در انتخابات با وجود این که فعلا تکذیب می‌کنید اما شرکت می‌کنید؟» پاسخ داد: بله بنده حتما در انتخابات شرکت می‌کنم. وی در پاسخ به این سوال که آیا به عنوان کاندید شرکت می‌کنید، اظهار کرد: بنده قبلا در این باره صحبت کردیم اما حتما شرکت می‌کنم و رأی هم خواهم داد.

زاکانی: چرا نماینده را «مادرخرج» می‌کنید؟

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس پیرامون حواشی خودروهای تحویلی به نمایندگان مجلس اظهار کرد: باید رویه بدین گونه باشد که مجلس خودرو را بگیرد و با مالکیت مجلس در اختیار نماینده قرار دهد و بعد از چهار سال هم خودرو را تحویل مجلس دهد. وی با طرح این سوال که چرا نماینده را مادر خرج می‌کنید افزود: نماینده حکم «مادرخرج» را پیدا کرده، یعنی بیش از همه در یک گروه زحمت می‌کشد و در آخر هم بدهکار همه می‌شود.

جهانگیری: شاهد تعدد مراکز قانون‌گذاری هستیم

معاون اول رئیس‌جمهور با انتقاد از تعدد مراکز قانون‌گذاری نظیر شوراهای عالی گفت: امر قانون‌گذاری باید منحصر به مجلس شورای اسلامی باشد و اساسا برگزاری علنی جلسات مجلس نیز به دلیل وظیفه خفیه قانون‌گذاری نمایندگان برای مردم و جامعه است. زبیراقتی حقوق مردم مطرح است باید فرآیند قانون‌گذاری شفاف و علنی باشد، چرا که نمی‌توان پشت درهای بسته قانون تصویب و برای مردم تصمصیم‌گیری کرد.

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰۹۹۰۰۳۷۰۳۰۰۰۰۲ و ۱۰۹۹۰۰۳۷۰۳۰۰۰۰۰۱ شماره مزایده مرجع (۹۹۰۰۱)

اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی در نظر دارد کالاهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره مزایده ۱۰۹۹۰۰۳۷۰۳۰۰۰۰۰۱ و ۱۰۹۹۰۰۳۷۰۳۰۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی به فروش برساند. زمان انتشار در سایت: ۱۳۹۹/۷/۱۶ ساعت ۸ مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۳۹۹/۷/۲۴ ساعت ۸ تاریخ بازدید: ۱۳۹۹/۷/۱۹ لغایت ۱۳۹۹/۷/۲۰ ساعت ۸ آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۳۹۹/۷/۲۸ ساعت ۱۴ زمان بازگشایی: ۱۳۹۹/۷/۲۹ ساعت ۹/۳۰ زمان اعلام به برنده: ۱۳۹۹/۷/۳۰ ساعت ۱۱/۳۰ ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرتا کیهان کویر (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۶۲۸۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۲۱۶۹۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به آدرس خراسان جنوبی شهر بیرجند- محله توحید- کوچه نبوت ۱۲ توحید۹- بلوار توحید- پلاک ۱۰۹- طبقه دوم کدپستی ۹۷۱۸۸۵۷۴۱۴ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساننامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بیرجند (۹۹۹۱۹۳)

کرب اترماتیکه مید
 خیابان شهید رجایی
 نبش رجایی ۱۵
 ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰
جک پارکینگی، گرگره و سکوریت اتومات

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده

شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر (نوبت اول) تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۷/۱۵
 جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ در محل مسجد حضرت رقیه (س) برگزار می‌شود. از کلیه اعضا دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می‌تواند هم‌زمان با نماینده تام‌الاختیار خویش به دفتر شرکت مراجعه و برگ و کالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند حداکثر آرای و کالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می‌باشد. لازم به ذکر است با توجه به ثبت مجامع تعاونی در سامانه الکترونیکی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ارائه تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی عضو الزامی می‌باشد.

اصلاح ماده ۶ اساسنامه در خصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی به مدت ۲ سال
 اصلاح بند ب ماده ۱۲ اساسنامه در خصوص شرایط اختصاصی عضویت اعضا

هیئت مدیره تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر

آگهی تثبیت حدود پلاک ۲۹۹ فرعی از ۵۸۱- اصلی بخش ۲ بیرجند
 نظر به اینکه آقای محمدعلی بهدانی مالک شناسنگ پلاک ۲۹۹ فرعی از ۵۸۱- اصلی بخش ۲ بیرجند درخواست تعیین طول و مترناژ و تثبیت حدود شناسنگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به آدرس مالکین مجاور مقدر نمی‌باشد، لذا مراتب به کلیه مالکین مجاور پلاک فوق‌الادامه که در مورخ ۱۳۹۹/۷/۱۷ ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی با محل وقوع ملک به آدرس روستای بهدان حاضر گردند. ضمناً عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.
 علی فاضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

لوله بازکنی
 تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوتانو* صد درصد تضمینی
 ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۲۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۳۲۴۳۵۶۸۶
 شینا، بروجی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده

شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر (نوبت اول) تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۷/۱۵
 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر ساعت ۱۴:۰۰ روز پنجشنبه ۱۳۹۹/۰۸/۱۵ در محل مسجد حضرت رقیه (س) برگزار می‌شود. از کلیه اعضا دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می‌تواند هم‌زمان با نماینده تام‌الاختیار خویش به دفتر شرکت مراجعه و برگ و کالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند حداکثر آرای و کالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می‌باشد. لازم به ذکر است با توجه به ثبت مجامع تعاونی در سامانه الکترونیکی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ارائه تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی عضو الزامی می‌باشد.

- دستور جلسه:**
- گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس تعاونی مسکن
 - تصمیم‌گیری در خصوص تغییرات اعضا و سرمایه
 - تصویب صورت‌های مالی تعاونی
 - تصمیم‌گیری در خصوص تعیین تکلیف زون H حاشیه بلوار امامیه
 - انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی
 - تعیین خط مشی آنی شرکت

هیئت مدیره تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر تایر

دوربین مداربسته پویا بین
 عقد قرارداد با ادارات و ارگان‌های دولتی
 * فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین‌های مداربسته تحت شبکه و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن
 * ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین‌های مداربسته ارائه سرویس‌های انتقال و ضبط تصاویر، بک‌آپ‌گیری از اطلاعات
 * فروش و نصب زد دیگر ساختمان و سیستم‌های اعلان حریق اماکن
 خیابان نواب صفوی - داخل نواب صفوی ۱۳
 ۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۲۹۶۴۲۷۷۲ - ۰۹۳۹۶۴۲۷۷۲ (عباسی)

قالیشویی و مبل‌شویی تریج
 پاک و صاف مثل روز اول
 بدون هرگونه چروک کاور شده
 تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۵۶-۷
 ۳۱۱۰۴

قالیشویی یاتریس
 اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیز چهالول در شرق کشور با قابلیت آبخیزی هم‌زمان، ۴ نخته فرش بصورت کاملاً مجزا
 اولین دارنده دستگاه آبخیز لوله‌ای بدون درب در استان
 پیشرو در صنعت قالیشویی استان
 صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
 درجه یک / کاور شده
 ۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

قالیشویی و مبل‌شویی ایراد
 عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی
 www.iranwash.ir
 دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
 برای اولین بار
 فرش‌های خود را
 اتو کشیده
 تحویل بگیرید
 ۳۲۴۴۶۶۶۶ - ۲
 ۳۲۴۲۴۳۲۰

۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۳۸	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۸	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۳	۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۰	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۳	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۶۶
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۲	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۰	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۴	۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۱	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۴	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۶۷
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۳	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۹	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۶	۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۲	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۷	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۶۸
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۶	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۱	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۸	۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۳	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۸	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۶۹
۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۴۷	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۲	۰۹۱۲ ۰۳۹ ۷۵۵۹	۰۹۱۲ ۰۳۹۷ ۵۶۴	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۹	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۷۲

قصر موبایل راه‌رو

مرکز خرید و فروش خط دائم ۰۹۱۵ ۵ ۶۱۶۱۶۱

دیدگاه خوانندگان

پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۳۴۵۶۳۰
۰۹۰۱۷۳۴۵۶۳۰
سامانه پیام کوتاه : ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

مشکلات مردم کویر باقواعد منابع طبیعی همت همه را می طلبد

تولیدکنندگان، بهره‌برداران و فعالان بخش کشاورزی خراسان جنوبی در حضور وزیر جهاد کشاورزی که به این استان سفر کرده است، مشکلات، دغدغه‌ها و ایده‌های خود را مطرح کردند. نظر رضایی نماینده جامعه عشایری خراسان جنوبی در این نشست گفت: آبیاری سیار، نصب توربین بادی، نصب پنل خورشیدی و پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به جامعه عشایر خراسان جنوبی از خدمات دولت است که قابل تقدیر است. وی با بیان اینکه باید خرید توافقی و تضمین فرآورده‌های دامی همانند محصولات کشاورزی در دستور کار دولت قرار گیرد،عنوان کرد:همیشه تصمیمات غیر کارشناسی در خصوص واردات گوشت باعث ضرر به عشایر می‌شود. وی بیان کرد:عشایر برای فروش محصولات خود هیچ پشتیبانی ندارند و باید تسهیلات دامی مدت‌دار همانند سه‌سال‌های گذشته در اختیار عشایر قرار گیرد. رضایی عنوان کرد: با توجه به اینکه بازار مصرف گوشت عشایر خراسان جنوبی در سایر استان‌ها است، عشایر برای جابجایی دام خود به خصوص در اخذ مجوز حمل مشکل دارند که این موضوع نیازمندهمراهی هر بیشتر مسئولان متولی است.

درخواست رانندازی صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی

نماینده بهره‌برداران منابع طبیعی خراسان جنوبی هم در این نشست خواستار رانندازی صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی شد. علی احراری افزود: این صندوق در راستای توانمندسازی بهره‌برداران منابع طبیعی و مشارکت مردم در حفظ منابع طبیعی راه اندازی شود که نیاز است دولت هم سهم خود را تأمین اعتبار کند. وی عنوان کرد: خراسان جنوبی دومین استان بیابانی کشور است که نیاز است اعتبارات این بخش هم در رتبه دوم قرار گیرد تا بتوانیم بخشی از خسارت توفان و شن‌های روان جبران شود و یااز حرکت آنها جلوگیری شود.احراروی گفت: خراسان جنوبی پنجمین استان در گیر با پدیده گرد و غبار بوده که نیاز است به این موضوع توجه جدی شود.وی افزود:توسعه طرح‌های بین المللی ترسیب کربن در خراسان جنوبی با توجه موفقیت این طرح در مشارکت جوامع محلی ضروری است.

لزوم ترویج سامانه‌های نوین کشاورزان

حجت الاسلام شریفی نماینده بخش آب و خاک خراسان جنوبی هم در این نشست اقدامات دولت در راستای اجرای طرح‌های نوین آبیاری را قابل تقدیر دانست و گفت: هزینه احداث استخر و اجرای سیستم بر عهده کشاورز گذاشته که نیاز است جهاد در این زمینه هم مشارکت کندوی عنوان کرد:با اجرای سیستم‌های نوین آبیاری ۶۰درصد در مصرف آب صرفه‌جویی می‌شود و از طرفی ۱۰۰ درصد باذهی محصول را داریم که نیاز است این طرح بین کشاورزان ترویج شود.

دامداری با نهاده‌های گران و عدم صرفه اقتصادی

عضو هیئت مدیره اتحادیه دامداران ایران و رئیس اتحادیه دامداران خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: در زمینه دامداری در خراسان جنوبی سخت گرفتار شده‌ایم. حجت‌الاسلام سید محمود موسوی رستگار افزود: باید به گاوی که روزانه ۱۶ کیلوگرم کنسراته بدهیم به دلیل گرانی هشت کیلوگرم می‌دهیم که این موضوع باعث لاغری دام و عدم فروش آنها شده است، وضعیت به گونه‌ای است که نه می‌توانیم دام خودمان را نگه داریم نه می‌توانیم حذف کنیم.وی عنوان کرد: در چند سال گذشته واکنس دام‌های سنگین، رایگان بود که الان آن‌هم پولی شده است و برخی دامدارن که به دام‌های خود واکنس نزدند گرفتار امراض دام شدند. موسوی رستگار گفت: شیر و گوشت با قیمت تولید و گاهی اوقات هم کمتر از آن خریداری می‌شود که این موضوع باعث ضرر دامداران استان شده است.وی اظهار کرد: دامداری با این نهاده‌های دامی گران صرفه اقتصادی برای دامدار ندارد و

مدیرعامل بانک کشاورزی، محدودیتی در پرداخت تسهیلات گلخانه نداریم ؛ گلخانه های بزرگ تر در دستور کار قرار گیرد

مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: مکلف هستیم از توسعه گلخانه‌ها حمایت کنیم لذا محدودیتی برای پرداخت تسهیلات گلخانه نداریم.
خداچرمی تصریح کرد: هر طرح موجه آماده اجرا تا تأمین مالی می‌کنیم و کسی دست خالی از بانک برنخواهد گشت. وی گفت: تعیین نرخ تسهیلات در دست ما نیست و سال گذشته با نرخ‌های ۷ و ۹ درصد تسهیلات در استان‌ها پرداخت شد اما امسال بدون یارانه با نرخ‌های ۱۲.۵ و ۱۴.۵ تسهیلات پرداخت می‌شود. وی عنوان کرد: انتظار داریم در استانی مانند خراسان جنوبی گلخانه‌ها به منظور اقتصادی بودن آن بیشتر شود و گلخانه‌های در دست اجرا با مقیاس بزرگ‌تر در دستور کار قرار بگیرد.

خاوازی: با تمام وجود در اختیار بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی هستیم تا شما طرح‌هایتان را تبدیل به برنامه کرده و پیش ببرید

لیست دغدغه های استان پیش روی وزیر

این مسئله باعث کمبودشدیدوا افزایش قیمت سویا از ۲ هزار و ۴۵۰ تومان به ۱۴ هزار تومان شده و قیمت ذرت نیز از هزار و ۵۰۰ تومان به سه هزار و ۶۰۰ تومان رسیده است.خیریه با بیان اینکه کمبودنهاد در صنعت مرغداری باعث کاهش تولید و کاهش کیفیت محصول شده است، افزود: جهت جلوگیری از سوء استفاده دلالات و تولید محصول با کیفیت که باعث افزایش بازدهی تولید و صرفه‌جویی یک میلیون تنی نهداها خواهد شد، پیشنهاد می‌شود خام‌فروشی نهاده‌های دام و طیور در مدت ۲ ساله تعدیل و نهاده‌ها به کارخانه‌های تولید دان واگذار شود تا کنترل نهاده‌ها توسط کارخانجات از بازارگاه صورت گیرد.رییس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی بیرجند گفت: با توجه به کمبود نهاده‌ها در استان، درخواست به استاندار تحویل شد که در



افزایش روزانه آن هم در نظر گرفته نمی‌شود. وی گفت: ما همه وارد کننده بذر گلخانه هستیم که افزایش قیمت تأمین نهاده‌ها با دلار آزاد باعث افزایش هزینه‌ها شده است. یاز حرکت آنها جلوگیری شود.احراروی گفت: جنوبی با اتوبوس انجام می‌شود و این موضوع برای استان که طلاچه دار حوزه تولید گل است جذاب نیست.

ضرر ۱۵۰۰ میلیاردی مرغداران

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی بیرجند هم در این نشست گفت: صنعت طیور متأسفانه به علت شیوع بیماری کرونا و تصمیم‌های غیرکارشناسی دستگاه‌های دولتی به‌خصوص ستاد تنظیم بازار دچار ضرر هزار و ۲۰۰ میلیارد تومانی در نیمه نخست سال جاری شده است. سید حسین خیریه افزود: در این راستا واحدهای تولید مرغ مادر که دارای اهمیت فراوان در زمینه تولید گوشت سفید کشور است صدمه بیشتری دیدند به گونه ای که چوجه تولیدی خود را ۲ هزار تومان زیرقیمت تمام‌شده به بازار عرضه کردند و در نیمه نخست امسال زیان وارده بر این بخش بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است. وی با بیان اینکه سرمایه‌گذاران در صنعت طیور هیچ گونه اختیاری بر میزان تولید، توزیع، قیمت‌گذاری، سن حذف گله و تأمین نهاده‌های مصرفی خود را ندارند، افزود: ارگان‌های دولتی تصمیم‌گیرنده‌نبایی در این صنعت هستند که این اقدام صنعت طیور را به بحران و ورشکستگی نزدیک کرده است. خیریه با تأکید بر اینکه درخواست مرغداران از وزیر جهاد کشاورزی پرداخت خسارت به مرغداران برای برونرفت از این مشکل است، ادامه داد: همچنین برای رفع مقطعی مشکل مرغداران تقاضا می‌شود تحویل نهاده‌های اصلی ذرت، سویا و جوی مصرفی به مدت ۲ ماه به صورت امانی با دریافت ضمانت نامه بانکی ۲ ساله به پشتیبانی امور دام واگذار شود تا کمکی به تأمین نقدینگی فعالان این صنعت باشد و بتوانند از بحران عبور کنند.

این فعال صنعت مرغداران با گلایه از نحوه توزیع نهاده‌های دام و طیور به خصوص سویا از طریق سامانه بازارگاه،تصریح کرد:متأسفانه نهاده‌هایی که با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی تهیه می‌شود، به دست مصرف‌کننده واقعی نمی‌رسد و مرغداران برای تأمین نهاده مورد نیاز مجبور به خرید از بازار آزاد هستند و دامه داد: در سال جاری حدود ۵۴ تا ۵۶ درصد نسبت به سال گذشته واردات سویا داشته‌ایم و

مناطق در شرایط بحرانی قرار گرفته است که خوشبختانه تصویب سند سازگاری با کم آبی آثار و برکات مطلوبی داشته است، معتمدیان با بیان اینکه خراسان جنوبی کم‌درآمدترین استان در کشور است، یادآور شد: خام‌فروشی محصولات استراتژیک در استان یکی از مشکلات بوده که نیازمند توجه است.

برای مشکلات راه حل داریم

وزیر جهاد کشاورزی هم در پایان پس از شنیدن درد و دل فعالان این حوزه گفت: توزیع نهاده از طریق سامانه بازارگاه به شدت نظارت می‌شود و برای مرغداری‌های مختلف سهمیه نهاده در این سامانه مشخص شده است. کاظم خاوازی افزود: ما اکنون نسبت به تأمین جو و کنجاله عقب هستیم در حالی که شرایط اداره کشور نیز شرایط عادی حتی



سه شنبه ۱۵ مهر ۱۳۹۹ شماره ۴۷۴۷

پیام شما
تلفن: ۰۳۳۴۴۵۸۳۰
تعمیر: ۰۳۳۴۴۵۸۳۰
پیام رسان‌های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۳۴۵۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

* از آقای استاندار که وزیر کشاورزی را به استان آورده ممنونم لطفاً ایسون را به آفین هم بیاورید تا برداشت زرشک در مزارع را هم ببینند و لذت ببرند و جسارتا خار زرشکی به دست بگیرند تا ضمن آشنایی با مشکلات این بخش به عنوان مدافع حقوق ما در پایتخت تصمیمات ویژه تری برای محصولات استراتژیک ما بگیرند. از حاج آقای استاندار هم به جد درخواست داریم مثل بقیه مسئولین کشوری که به اینجا می آیند ایسون را هم حسابی برای پیشرفت خراسان جنوبی به کار بگیرند.

*عجب همه چی گرون شد!دیگه هیچ کسی بیرون نیست بیخودی!

* خدا خیرت بده رئیس ستاد کرونای استان لطفاً محدودیت ها را برگردان گویا مردم متوجه عمق فاجعه نیستند دیروز رفته پمپ بنزین پمپ چی ماسک داشت شهروندی که خودش باید رعایت کنه نداشت اگر این افراد که اینطورمی مثل بمب ساعتی تو جامعه آزاد دور نزنن.

* سلام آوا مردم دارن زیر بار فشار زندگی نابود میشن کرونا هم شده قوز بالا قوز لطفاً به فکری بکنین جلوی انتقال بیماری رو بگیرین به خاطر خدا قرنطینه کنیدمدارس روتعطیل کنین و...

* با اتصال میدان سفیر امید به بلوار خلیج فارس بن بست بلوار پیامبر اعظم(ص) در این محدوده شکسته می‌شود و از ترافیک چهارراه غفاری و خیابان ارتش کاسته خواهد شد. لطفاً شهرداری و شورای شهر بیکبر این موضوع باشند.

* قابل توجه مسئولین محترم بسیاری از افراد دیابتی هزینه پرداخت انسولین خود را ندارند لطفاً اقدامی نمایید.

* مسئولین آموزش و پرورش این برنامه شاد شما فقط دل بدخواهان گسترده و پخش شد برای محصول عناب خراسان جنوبی نیست شاید این اتفاق رخ بدهد لذا باید برای محصولات استراتژیک زرشک و عناب استان باغ ملاری یا ذخیره‌گاه زنتیکی داشته‌باشید.

نیازمند صنایع تبدیلی

وی با تأکید بر اینکه باید از گیاهان بومی استان محافظت شود افزود: بدون چون و چرا این استان نیازمند صنایع تبدیلی و تکمیلی است که ما برای راه‌اندازی این صنایع در استان کمک می‌کنیم. وزیر جهاد کشاورزی بیان کرد: محصول عناب در سطح کشور و برخی استان‌ها هنوز شناخته شده نیست و محصول زرشک و عناب هنوز به درستی معرفی نشده است. وی اظهار کرد: برای حمایت از صنایع تبدیلی و تکمیلی محدودیتی در پرداخت تسهیلات نداریم و تسهیلات لازم در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت. خاوازی گفت: برای آب باید یک کار بزرگ انجام شود لذا از مجمع نمایندگان چهار استان کرمان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان درخواست داریم: اعتباری برای قنولات از صندوق توسعه ملی مصوب کنند. وی افزود: آماده سرمایه‌گذاری در زمینه منابع آب شور و پرورش ماهی تیلapia در استان خراسان جنوبی هستیم چرا که پرورش این نوع ماهی چهره اقتصادی استان را عوض خواهد کرد. وی گفت: از سازمان جهاد کشاورزی استان درخواست داریم این موضوع و جذب سرمایه‌گذار در این خصوص را به جد دنبال کنند و مانیز آمادگی کامل برای کمک کردن را داریم، از ظرفیت بنیاد برکت و بنیاد مستضعفان نیز می‌توان استفاده کرد. وزیر جهاد کشاورزی گفت: برای ایجاد و توسعه گلخانه‌ها هیچ گونه محدودیت اعتباری برای پرداخت تسهیلات به متقاضیان نداریم اما هر کدام از فعالیت‌های بخش کشاورزی اگر به صورت زنجیره‌ای نباشد، موفق نخواهیم بود.

نجات با گلخانه داری

وی با بیان اینکه نجات استان خراسان جنوبی در بحث آب با توسعه کشت‌های گلخانه‌ای امکان پذیر است افزود: با توجه به کمبود آب در استان باید به سمت توسعه کشت‌های گلخانه‌ای بروید. خاوازی گفت: برای تشکیل کارگروهی از نخبگان و داشتن اختیارات موافق هستیم و تشکیل کنسرسیومی متشکل از بخش خصوصی و دولتی برای انجام تحقیقات روی محصولات راهبردی استان ایده خوبی است. وی تأکید کرد: برای جلوگیری از خام فروشی محصولات کشاورزی استان آماده هستیم اما باید سرمایه

گذاری در این خصوص جلودار باشد. * با اتصال میدان سفیر امید به بلوار خلیج فارس بن بست بلوار پیامبر اعظم(ص) در این محدوده شکسته می‌شود و از ترافیک چهارراه غفاری و خیابان ارتش کاسته خواهد شد. لطفاً شهرداری و شورای شهر بیکبر این موضوع باشند.

* قابل توجه مسئولین محترم بسیاری از افراد دیابتی هزینه پرداخت انسولین خود را ندارند لطفاً اقدامی نمایید.

* مسئولین آموزش و پرورش این برنامه شاد شما فقط دل بدخواهان گسترده و پخش شد برای محصول عناب خراسان جنوبی نیست شاید این اتفاق رخ بدهد لذا باید برای محصولات استراتژیک زرشک و عناب استان باغ ملاری یا ذخیره‌گاه زنتیکی داشته‌باشید.

مطالعات نشان می‌دهد در نظر گرفتن پاداش برای کاری که ماهیتی رضایتبخش دارد، می‌تواند تحت تاثیر پدیده ای به اسم «اثر توجیه بیش از حد» نتیجه ای معکوس به وجود آورد و سبب کاهش انگیزه شود. پس به نظر می‌رسد که قرار دادن پاداش برای تفکر خلاق، مارا به نتیجه مناسب نمی‌رساند و خلاقیت و انگیزه ما را کاهش می‌دهد. ولی تحقیق دیگری معلوم کرد کودکانی که برای طراحی خلاقانه پاداش دریافت نموده بودند، با خلاقیت بیشتری کارشان را انجام می‌دادند. سرانجام، اگر به دنبال منبع الهام می‌گردید، بد نیست در ازای رسیدن به راهکار خلاقانه به خودتان قول چیزی را بدهید که دوست دارید.

حسین قاسمی - دهیار روستای ماسن نبود راه دسترسی مناسب، بیکاری، مقاوم نبودن منازل مسکونی، سخت بودن انتقال سوخت در فصل سرد سال، نداشتن اینترنت و سالن ورزشی از جمله مشکلات روستاییان خراسان جنوبی طی سال‌های نه چندان دور بود که همواره در سفرهای مسئولان مطرح می‌شد و باعث مهاجرت بسیاری از مردم از روستاها به شهر شد. اما نسیم توسه چند وقتی است که در کوچه باغ های روستایی شروع به وزیدن کرده است و مهاجرت معکوس را رقم زده است. نتایج ارزیابی‌های انجام شده در سطح ملی، بیانگر این واقعیت است که خراسان جنوبی در طرح‌های اشتغال روستایی و عشایری، کمترین میزان انحراف را بین استان‌های کشور داشته است. دولت تکییر و امید بیش از هزار و ۲۰ کیلومتر راه آسفالت روستایی در استان خراسان جنوبی احداث شد و در حال حاضر بالغ بر ۱۰ هزار کیلومتر از راه‌های استان آسفالت است. براساس گزارش‌های شرکت ملی گاز ایران در سال ۹۸ سرعت گازرسانی به روستاهای استان خراسان جنوبی در مقایسه با سایر شرکت‌های گاز استانی در رتبه سوم کشوری قرار دارد و روند گازرسانی در سال قبل نشان دگر سرعت گازرسانی به روستاهای استان نسبت به میانگین سنوات قبل هفت برابر افزایش یافته است. ساخت و توسعه اماکن ورزشی در روستاها از مطالبات مردم خراسان جنوبی بوده که اکنون با تجهیز اعتبارات شتاب بیشتری گرفته است. امید است پس از این نیز این روند توسعه برای روستاهای استان ماندگار بماند.



ما گوش به فرمان رهبر کبیر و سازش ناپذیرمان، این پیر جماران که با دم عیسی گونه اش اسلام را که مرده بود و جز نامی از آن باقی نمانده بود زنده کرد، هستیم و با فرمان او به جبهه ها می‌رویم و با صدام و هر ناکسی که در مقابل اسلام ایستادگی کند می‌جنگیم و صلح و سازش را هم نمی‌پذیریم و از شهادت به عنوان فوژی عظیم استقبال می‌کنیم.

مدیریت احساسات در مقابل کرونا

احساسات خود را با عزیزان تان به اشتراک بگذارید. اگر علیرغم اقدامات احتیاطی هنوز احساس نگرانی دارید، ممکن است صحبت در مورد نگرانی‌هایتان مفید باشد. با یک دوست یا یکی از اعضای خانواده خود تماس بگیرید و در مورد احساس خود با آنها صحبت کنید. شاید متوجه شوید که هر دو بعد از مکالمه در مورد آن احساس بهتری پیدا می‌کنید. از صحبت کردن با هر کسی که در مورد ویروس وحشت دارد یا از انتشار اطلاعات نادرست و حساس پرهیز می‌کنند، خودداری کنید. با فردی آرام صحبت کنید که می‌تواند به ترس ذهن شما کمک کند. هنگامی که شروع

تواند به شما کمک کند تا از طریق نگرانی‌های خود به روشی واقع‌بینانه برخورد کنید چیزی مثل این بگویید، «بابا، من فقط نمی‌توانم از نگرانی در مورد این ویروس دست بردارم. آیا وقت برای گفتگو در مورد آن دارید؟» برای کمک به خود در آرامش، فعالیت‌هایی را کاهش دهید. تمرینات و فعالیت‌های کالاهای استرس می‌تواند به شما کمک کند احساس آرامش و کنترل بیشتری در کنترل احساسات خود داشته باشید. وقتی که نگران چیزی هستید آنها همچنین می‌توانند به ترس ذهن شما کمک کنند. هنگامی که شروع



کاهش فشار خون با یک صبحانه عالی

خوردن یک وعده غلات و پوسته سبوس برای صبحانه منجر به کاهش قابل توجه فشار خون می‌شود. کسانی که هیچ نوع غلاتی برای صبحانه مصرف نکرده بودند، همچنان از فشار خون بالا رنج



می‌برند، این در حالی است که فشار خون افرادی که غلات را برای صبحانه به طور منظم مصرف می‌کردند، به طور قابل توجهی کاهش یافته بود. انواع غلاتی که منجر به کاهش فشار خون می‌شود، شامل جو دوسر و پوسته سبوس است.

عمیق بخوابید تا آنرا ایمر نگیرید

الزایمر بیماری که گاهی چنان پیش می‌رود که فرد نهنته‌ها حافظه بلندمدت و کوتاه مدت که گاهی حتی دیگر خودش را هم نمی‌شناسد. مصرف داروها بلافاصله پس از بهبود کیفیت الگوی خواب در



آن‌ها متوقف می‌شود. معمولاً پزشک طبق رفتارهایی که با تغییرات الگوی خواب همراه است، داروهای را تجویز می‌کند. در این بین، تجویز داروهای ضد روان‌پریشی باید با احتیاط صورت گیرد. حتما در شبانه روز بین ۷ الی ۸ ساعت بخوابید.

دلیل اولین تغییرات پوستی در پیری

به تدریج و با افزایش سن، اندام‌های مختلف بدن دچار تغییراتی می‌شود و قابلیت‌های آنها تغییر می‌کند که منجر به پیری خواهد شد. در این زمینه پوست نیز مستثنی نیست و در معرض این تغییرات



قرار دارد. با افزایش سن، میزان ترشح هورمون‌ها و تولید چربی از غدد سباسه (غدد چربی پوست) به تدریج کاهش می‌یابد و منجر به نازک شدن و خشکی بیشتر پوست می‌شود. همچنین پوست استحکام و سفتی خود را از دست می‌دهد.

مراقب دزد پنهان بینایی خود باشید

رئیس انجمن اپتومتری ایران، گفت: آب سیاه بیماری است که موجب آسیب به عصب بینایی چشم می‌گردد. علی‌میزاجانی، از «آب سیاه» یا «گلوکوم» به عنوان بیماری نام برد که موجب



آسیب به عصب بینایی چشم می‌گردد و افزود: به طور میانگین ۲ تا ۵ درصد افراد جامعه درگیر این بیماری هستند. وی ادامه داد: «آب سیاه» به بیماری گلوکوم در مقابل نامگذاری «آب مروارید» برای بیماری کاتاراکت شکل گرفته است.

کاهش بیماری عصبی با این نوشیدنی

دانشمندان آکادمی پزشکی اعصاب در آمریکا دریافته‌اند نوشیدن قهوه از خطر ابتلا به بیماری پارکینسون حتی در افرادی که زمینه وراثتی دارند، می‌کاهد. در پژوهشی که روی ۱۸۸ فرد مبتلا



به پارکینسون و ۱۸۰ فرد سالم انجام شده است. مشخص شد در هر گروه افرادی وجود داشتند که ژن LRRK۲ آن‌ها دچار جهش شده بود. این ژن چنانچه تغییراتی داشته باشد موجب رشد بیماری پارکینسون می‌شود.

آیا باید نگران انتقال کرونا از طریق غذا باشیم؟

سازمان بهداشت جهانی و مرکز پیشگیری و کنترل بیماری معتقد است هیچ گونه مدرکی وجود ندارد که نشان دهد افراد از طریق مواد غذایی، میوه‌ها و سبزیجات آلوده به ویروس کرونا می‌شوند. ظاهراً بعید است افراد از طریق استفاده از مواد غذایی بسته بندی شده به کووید ۱۹ مبتلا شوند. مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها به مردم توصیه می‌کند که بسته‌های مقوایی یا پلاستیکی مواد غذایی را با مواد ضد عفونی کننده که برای سطوح سخت تولید شده، تمیز نکنند زیرا ممکن است مواد غذایی داخل آن را آلوده کند. این در حالی است که کارشناسان بهداشتی معتقدند مواد غذایی تازه مانند میوه‌ها و سبزیجات باید با رعایت تمام تدابیر بهداشتی مصرف شود و هرگز قبل از شستشوی کامل سرگرو نگردد.



نکاتی برای ایمن ماندن در فصل شیوع آنفلوآنزا

کارشناسان تصور می‌کنند آنفلوآنزای امسال به دلیل روش‌های پیشگیری مانند فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک، خفیف‌تر از آنفلوآنزای سال‌های پیشین باشد. همان اصول بهداشتی که از ما در برابر کووید ۱۹ محافظت می‌کند، در مقابل آنفلوآنزا نیز محافظت می‌نماید. اصولی مانند حفظ فاصله حداقل دو متری با دیگران، ماسک زدن و مکرراً شستن دست‌ها، با رسیدن به فصل پاییز امسال، جدی‌تر و ضروری‌تر هم شده است. وقتی تاکنون به ما ثابت شده که این پاندمی، ترسناک و تا حدودی خارج از کنترل است، رفتارهای بهداشتی و اصول مراقبتی نیز برای حفظ سلامتی باید جدی‌تر اعمال شود.



فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موفقیت عالی به فروش می‌رسد.
۰۹۰۵۹۹۵۲۴۴۲

سند و برگ سبز خودروی پژو تیپ ۴۰۵
جی ال ایس آی ۸/۱ به شماره پلاک ۵۹۷ ۶۴
ایران به شماره موتور ۸۷۳۳۳۰۸۷۳۴۲۰
و شماره شناسی ۸۳۷۰۴۰۸۳۷ به نام فرشته
جان نثار مقدم به کد ملی ۰۹۱۰۷۲۸۰۶۵۰
گرفته و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

به تعدادی نیروی مجرب جهت کار در
سفره‌خانه سنتنی قلعه‌بیر چند نیاز مندیم.
ساعت مراجعه: ۱۶:۲۰ - ۰۹۳۶۸۵۴۵۲۵۴

غذای آماده گل‌نرگس
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با رنج
صد در صد ایرانی
سجاد شهر، فلکه نیک‌اختر، ۷۱۶-۰۹۱۵۶۵۸۰۰۲-۳۲۴۶۱۰۰۲

شرکت پخش مواد غذایی پاسارگاد
جهت لاین جدید (دارای کالاهای انحصاری
و برند) با حقوق و پورسانت عالی و بیمه
تامین اجتماعی استخدام می‌کند.
۱- دو نفر ویزیتور آقا
۲- دو نفر ویزیتور تلفنی خانم
۰۹۱۵۵۶۳۵۰۰۷ - ۳۲۲۲۰۰۱۱

از تولید به مصرف (کیفیت عالی)

قالار ورستوران کریم (خوران سابق)

کارخانه سنگ‌بری محمدعلی بوشادی
با بهترین سنگ مرغوب
آماده خدمت‌رسانی به همشهریان
و صنوف مختلف می‌باشد.
آدرس کارخانه: کیلومتر ۱۲ جاده
بیرجند - مشهد تلفن: ۳۳۳۱۸۹۵۰
آدرس دفتر سنگ‌فروشی:
شهید تیمور پور ۱۳ - پلاک ۲
تلفن: ۰۹۱۵۱۶۱۴۰۴۹ - ۳۳۳۵۷۴۷۷

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با رنج ۱۰۰٪
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی
خیابان ارتش ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶۲۴۴۹۹۸
۳۳۲۱۸۲۲۹ - ۳۳۲۱۸۴۹۰

لاستیک‌اکبری
تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی
بلوار مسافر، روبروی ترمینال
۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵
۳۳۳۳۸۲۴۸

روزنامه آوا جهت تکمیل نیروی انسانی تحریریه خود از افراد ذیل دعوت به کار می‌نماید.
۱- دبیر خبر و گزارش: مسلط به خبرنویسی و گزارش‌نویسی و آشنا به مسایل اجتماعی و سیاسی روز - مسلط به استفاده از کامپیوتر (اشتغال در این سمت به صورت دور کاری و با حقوق ثابت خواهد بود)
۲- عکاس: مسلط به عکاسی، آشنایی به مسایل اجتماعی و سیاسی روز، مسلط به نرم افزارهای ویرایش تصویر، آشنا با فضای مجازی (اشتغال در این سمت به صورت آنکالی و با حقوق ثابت خواهد بود)
تلفن تماس: ۳۲۲۲۴۵۸۲ داخلی ۲۱۳
ساعت مراجعه و تماس: صبح از ساعت ۸ الی ۱۲
آدرس: میدان شهیدا - شهیدا ۸ - ساختمان آوا

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف، پتو دار و ضره گیر
با کادری خبره و کارکنان در ضمن امین و درستکار
از کامیون‌های ۴/۵ متری تا ۵/۵ و ۶/۵ متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران، مشهد، زاهدان، یزد، کرج و یلعهکس
و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه در اسرع وقت

حمل اثاثیه منزل مداحی
تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه
با خاور مسقف
و کارگر ماهر
داخل و خارج شهر
شهرام مداحی ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۷ @ birjand-bar

میلگرد بستر
مسئول کننده دیوار در برابر زلزله
مطابق دستور العمل وزارت مسکن راه و شهرسازی و (استان نظام مهندسی ساختمان)
۰۵۶ ۳۲۲ ۲۲ ۶۹۲۶ - ۰۹۱۵ ۵۶۵ ۶۳۶۰

لوله بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
ساختمان با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ روستی

فرفه کاج
کساف، بازاری
طراحی و مساوره
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۰۱۱۱ - رحیمی

ایزوکام و قیرگونی
کاظم سالخورد
با ۱۰ سال بیمه
از ما خرید نکنید، اما قیمت را از ما بپرسید
۰۹۱۵۵۴۷۱۴۹۰۳۳ - ۰۹۱۵۵۴۷۱۴۹۰۳۳
میدان آزادی - ابتدای خیابان شهید برگی

شیرینی عربی
کستان نمردهی اشک‌های عاشورا است.
پیشاپیش فرارسیدن ایام اربعین حسینی (ع) بر تمام شیعیان آن حضرت تسلیت باد.
شعبه ۱: نبش معلم ۵ - شعبه ۲: ورودی بلوار معلم شماره تماس مرکزی: ۰۵۶۳۱۱۰۱

بصیرت، زمینه ساز تداوم نظام جمهوری اسلامی ایران

صلواتیما - بیداری و بصیرت آحاد جامعه و نیروهای مسلح شرط تداوم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. نماینده مردم بیرجند در میان و خوسف در مجلس در همایش عقیدتی سیاسی فرماندهان یگان های آجا در استان گفته: شرط تداوم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران وحدت، بیداری و هوشیاری همه در برابر توطئه های دشمنان است لذا لحظه ای نباید غفلت کرد و میدان را برای جولان ترغفدها و مقاصد شوم دشمنان باز گذاشت. خسروی نقش نیروهای مسلح به ویژه نیروی زمینی ارتش را در پیشبرد اهداف انقلاب و در عرصه های مختلف از حضور در جنگ هشت سال دفاع مقدس تا خدمات رسانی به مردم در سیل و زلزله ارزنده برشمرد و افزود: مردم امروز بیش از گذشته به اینگونه خدمات فداکارانه نیازمند هستند.

واگذاری ۳۴ محدوده معدنی از طریق مزایده عمومی در خراسان جنوبی

سرپرست سازمان صمت استان از واگذاری ۳۴ محدوده معدنی دارای گواهی نامه کشف و پروانه بهره برداری این استان از طریق مزایده خبر داد. جرجانی گفت: مزایده ۱۹ محدوده معدنی دارای گواهی نامه کشف و ۱۵ معدن دارای پروانه بهره برداری استان از شوشبه ۷ مهر آغاز شده و تا ساعت ۱۹ روز دوشنبه ۲۱ مهر ادامه دارد. جرجانی افزود: سرمایه گذاران باید برای ثبت نام در مزایده به آدرس www.setadiranir.ir مراجعه کنند. شرایط و مراحل شرکت در مزایده در آدرس www.khsmint.gov.ir بارگزار می شود.

۳ چالش محیط زیستی خراسان جنوبی ایستادگی مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی پدیده گرد و غبار، پسماند، شکار غیر مجاز را از مهم ترین چالش های محیط زیستی استان عنوان کرد و گفت: در راه پیشگیری و حل موضوعات و مسائل زیست محیطی در استان علاوه بر همکاری سایر دستگاه های ذی ربط، سرمایه های اجتماعی که همان مردم نیز هستند، موثر خواهد بود. اکبری در کارگروه زیست محیطی کمیسیون صلاح و مهمات غیر مجاز استان، اظهار کرد: با توجه به وسعت مناطق تحت مدیریت استان و کمبود نیرو برای حفاظت و حراست از مواهب خدادادی قطعا همکاری و همکاری سایر دستگاه ها و نهادها در این امر مهم لازم است؛ لذا همکاری مجموعه نیروی انتظامی استان به خصوص پلیس پیشگیری نیروی انتظامی با حفاظت محیط زیست در استان قابل تقدیر است.

بستری ۱۰۹ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان های خراسان جنوبی

مهر- دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان از بستری ۱۰۹ بیمار مبتلا به کرونا در استان خبر داد و گفت: حال چهار نفر نامساعد است. غلامرضا شریف زاده با اشاره به آخرین وضعیت کرونا در استان بیان کرد: بر اساس آخرین آمار تا پایان وقت اداری یکشنبه ۲۲۰ بیمار با علائم جدی تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند که نسبت به روز گذشته آن ۹ نفر افزایش داشته است. وی افزود: از شهروندان خواستاریم بر وتکل های بهداشتی را رعایت کرده و هنگام حضور در اجتماعات و مکان های عمومی حتماً از ماسک استفاده نمایند.

طرح آبرسانی به ۴۰ محله عشایری خراسان جنوبی افتتاح شد

وزیر جهاد کشاورزی دوشنبه در آیین بهره برداری همزمان از ۶۲۵ پروژه آبرسانی به محلات عشایری کشور که به نمایندگی از این پروژه ها با افتتاح آبرسانی پایدار به ۴۰ محله عشایری برمود شهرستان زیرکوه از طریق ارتباط تصویری با رئیس جمهور برگزار شد. گفت: با افتتاح ۶۲۵ پروژه آبرسانی در کشور ۲۱ هزار خانوار عشایری به آب شرب سالم و پایدار دسترسی پیدا کردند که تا پایان دولت نیز ۲۰ هزار خانوار دیگر زیر پوشش قرار می گیرند. کاظم خاوازی افزود: برای اجرای این پروژه ها، هزار و ۷۱۰ کیلومتر لوله کشی و حدود ۹ میلیون متر مکعب عملیات خاکبرداری انجام شده است. وی از حفر ۴۶ حلقه چاه آب برای پروژه های افتتاح شده خبر داد و گفت: همه این اقدامات برای دسترسی عشایر به آب سالم، پایدار و بهداشتی انجام شده است. وزیر جهاد کشاورزی بیان کرد: تمام فعالیت های

وزارت جهاد کشاورزی در راستای حمایت از روستاییان است. وزیر جهاد کشاورزی گفت: در دولت تدبیر و امید توجه بسیار ویژه ای به جامعه عشایر شده است به طوری که شورای عالی عشایر در این



عشایر بود که اتفاقات خوبی در بخش های زیربنایی افتاد. خاوازی بیان کرد: یکی از این

اتفاقات تامین آب شرب سالم و بهداشتی برای خانواده های عشایر بود که در طول این دولت سطح برخورداری از ۴۳ درصد به ۶۲ درصد ارتقا پیدا کرد.

وزیر جهاد کشاورزی از مجتمع کشت و صنعت سریش بازید کرد

وزیر جهاد کشاورزی همچنین در دومین روز سفر به خراسان جنوبی از مجتمع کشت و صنعت بیدمشک شهرستان سریش و اجرای ۲ طرح آبرسانی تحت فشار بازید کرد. مجموع سرمایه گذاری انجام شده در بخش دام، طیور و آبزیان مجتمع کشت و صنعت بیدمشک شهرستان سریش ۴۱۰ میلیارد ریال است که زمین اشتغال ۸۶ نفر را به طور مستقیم فراهم کرده است. در این مجتمع، در طول سال به طور میانگین حدود ۱۰۰ نفر نیروی روزمرد علاوه بر نیروهای دائمی به کار گرفته می شود.

بازدید اتاق تعاون استان از منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

درحال احداث کارخانه تولید کاشی و سرامیک با ظرفیت سالانه ۱۰ میلیون مترمربع، عنوان کرد: منطقه ویژه اقتصادی بیرجند اولین منطقه ویژه در کشور می باشد که ۱۰۰ درصد سرمایه گذاری ها و زیر ساخت آن به نحو خصوصی انجام گرفته است. رئیس اتاق تعاون هم با ابراز خرسندی بابت پیشرفت های چشم گیر منطقه ویژه اقتصادی بیرجند نسبت به باز دیده های سال



سه شنبه ۱۵ مهر ۱۳۹۹ شماره ۴۷۴۷

اخبار کوتاه

- * رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی از خدمت رسانی حدود ۴۵ موبک لرعین در استان خبر داد.
- * ۵ طرح گردشگری به مناسبت هفته گردشگری در بیرجند به بهره برداری رسید.
- * ۳۰۰ نقطه از استان برای دسترسی به اینترنت مشکل دارند که تلاش آموزش آن نمی تواند از آموزش مجازی بهره مند شوند.
- * نماینده مردم فردوس، طبس، بشرویه و سرایان در دیدار با وزیر بهداشت در زمان آموزش پزشکی خواستار توجه بیشتر به توسعه گردشگری سلامت در استان شد.
- * طرح اتصال ۱۴۰۰ مدرسه استان به شبکه ملی اطلاعات، همزمان با بهره برداری از ۸۶۶ طرح روستایی کشور، افتتاح شد.
- * مدیرکل حفاظت محیط زیست از آغاز سرشماری پاییزه پستانداران خبر داد.
- * رئیس عشایر ایران، اسماعیل برای اجرای طرح زنجیره گوشت قرمز در کشور ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافت.
- * مأموران انتظامی شهرستان بشرویه ۲۸ تن بیاز زعفران قاچاق در بازرسی از یک دستگاه وانت نیشن کشف کردند.
- * فرمانده انتظامی شهرستان طبس از کشف ۲۰۰ میلیون ریال کالای خارجی قاچاق در این شهرستان خبر داد.
- * در نیمه نخست امسال ۵۱۵ نفر برای اهدای خون به مراکز خونگیری سیار استان مراجعه کردند که ۴۴۶ نفر موفق به اهدای خون شدند.
- * تلاش آموزش اسلامی موفق به کسب رتبه دوم مسابقات حفظ قرآن کریم کشور شد.
- * ۱۶ مهرماه آخرین مهلت ثبت نام در موسسه علمی کاربردی جهاد دانشگاهی بیرجند است.
- * در ۶ ماه گذشته ۱۷ باند قاچاق مواد مخدر در مناطق کویری استان توسط مأموران پلیس در یگان تکاوری امام حسین (ع) دیهوک منهدم شده است.
- * بشرویه بالاترین درصد جذب بیمه شدگان صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان و عشایر در استان داراست.
- * دومین آسمان نمای خراسان جنوبی در شهر طبس راه اندازی شد.



کارگاه ها و شهرک های صنعتی، که البته در استان هایی از جمله فارس و خراسان رضوی به صورت پایلوت سابقا انجام گرفته است. لذا همکاری شکل ها در استان بیش از پیش احساس می شود چرا که تعاونی ها از طرفی به تولید سوق داده می شود و از طرفی دیگر سرمایه های سرگردان به سمت توسعه استان سوق داده می شوند.

برای سرمایه گذار از ارزش والایی برخوردار است. حسینی افزود: اتاق تعاون زیر مجموعه بخش خصوصی محسوب می شود با این شرایط که دارای قدرت حاکمیتی می باشد و در ادامه گفت: اخیرا میان اتاق تعاون ایران و وزارت های مربوطه، توافقی صورت گرفته به صورت تفاهم نامه ای به عنوان مسکن ویژه کارگری و ساخت مسکن ارزان قیمت در جوار

۱۸۴ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال به مددجویان خراسان جنوبی پرداخت شد

است. وی با بیان اینکه از طرح های اجرا شده ۱۳ مورد کارفرمایی بوده است، گفت: ۴۳۱ طرح خودکفایی، ۱۰۷ طرح توان افزایی و ۲۴ طرح کارآفرینی در ۶ ماه نخست امسال از تسهیلات اشتغال کمیته املاک بهره مند شده اند. سلم آبادی عنوان کرد: ۲۰ زن و ۳۴۴ مرد امسال موفق به دریافت تسهیلات اشتغال کمیته املاک شده اند.

شده است. وی گفت: از این تعهد در ۶ ماه نخست امسال ۵۵۲ طرح اجرا و ۱۸۴ میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان پرداخت شده است. مدیرکل کمیته املاک تصریح کرد: طرح های اشتغال اجرا شده در زمینه های حمل و نقل، خدمات، دامداری، طیور، کشاورزی، زنبور و ماهی، صنعتی، فرش و کلبه و صنایع دستی بوده

مدیرکل کمیته املاک استان از پرداخت ۱۸۴ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال در نیمه نخست امسال به مددجویان این نهاد در راستای توفیق سازی خانوارهای تحت حمایت خبر داد. سلم آبادی، گفت: تعهد سالانه اشتغال برای سال جاری در استان ۳۳۰۰ طرح بوده که هزار و ۳۲۵ میلیارد ریال اعتبار برای آن در نظر گرفته

تاسیس شرکت تجرا سازه نگار (سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به شماره ثبت ۶۳۴۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۴۵۲۲۴۵ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: در برگیرنده امور بیمه کاری مربوط به ساخت ساختمان ها و ابنیه اعم از چوبی، آجری، سنگی، بتنی و فلزی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، بخش مرکزی، شهر بیرجند، محله مدرسه (نواب)، کوچه نواب صفوی ۰۲، کوچه ش آیت اله مدرس ۱۵/ش مهدیخواجوی، پلاک ۰۳۸، طبقه سوم، واحد غربی کدپستی ۹۷۱۳۷۴۵۸۶۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۵/۱۴۵۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۲ نزد بانک صادرات خراسان جنوبی شعبه خوسف با کد ۱۹۰۱۴۵۶ پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم سمیرا رحیمی به شماره ملی ۰۶۴۰۲۴۵۹۱۹ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال، آقای محمدعلی کریمی به شماره ملی ۰۶۵۲۱۸۹۳۴۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال، آقای مجتبی کریمی به شماره ملی ۰۶۵۲۱۴۰۷۴۶ به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرار دادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای آقای مجتبی کریمی (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه. بازرسان: آقای مهدی راستین به شماره ملی ۰۶۴۰۰۴۲۷۲۴ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی و آقای محمود پروینی به شماره ملی ۰۶۵۲۳۳۲۸۸۴ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۹۹۸۴۲)

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید کارخانجات، ماشین آلات و مرغداری

آدرس دفتر: بیرجند - نبش پاسداران ۳۴ ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰ - ۳۲۲۴۳۵۰۰

برای اولین بار در خراسان جنوبی

بازسازی انواع ظروف نفلون و چدن

لاکچری، قابل تمه، تابه، پلوپز، کیک پز، استنک ساز و کف اتو

په صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت

بیرجند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸
تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۴۳۲۹۵۰

غذا آماده حسینیون

مفتخریم که سال هاست با انواع غذاهای متنوع و با کیفیت در خدمت همشهریان گرامی هستیم

"چلو کباب، جوجه، مرغ خورشتی و سرخ شده

قیمه و قورمه سبزی، استانبولی

شوید پلو با ماهی (قزل آلا)، اکبر جوجه

ساعات کار: ۱۱ الی ۲۲

آدرس: پاسداران ۳، جنب مسجد امام حسین (ع)

تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۰۰۵۶/۳۲۲۵۵۱۰۰ جاویدان پور

ایزوگام شفیعی

آسفالت (محوطه و بلبیت نام) و فیرکونی

۳۲۲۵۴۹۴ - ۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

ارسال صورت معاملات فصل بهار ۱۳۹۹ موضوع ماده ۱۶۹ قانون مالیاتهای مستقیم از طریق سامانه www.tax.gov.ir

ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل تابستان ۱۳۹۹ از طریق سامانه www.evaf.ir

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی ۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی

آیا می دانید مصرف "نان" ۴۰۰ معول و سالمند موسسه در ماه ۲۵۰۰ عدد است؟! موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

تلفن تماس: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره گیری کد دستوری: ۱۳۷۶ *۷۸۰*

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

وزیر جهاد کشاورزی یکشنبه شب در دیدار تشکل‌ها، فعالان و نخبگان کشاورزی استان پای درد دل آنها نشست و از وعده‌ها و طرح‌هایی گفت که اگر اجرایی شود دامداران و کشاورزان اندکی به آرامش می‌رسند.
عکس‌ها: اکبری



با حضور رئیس سازمان امور عشایری کشور و استاندار خراسان جنوبی؛
**پروژه آبرسانی به
۸۷ خانوار عشایر طبسی
کلنگ زنی می‌شود**

با حضور وزیر جهاد کشاورزی، رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور و استاندار خراسان جنوبی
**پروژه آبخیزداری
و آبخوانداری شهرک هاشمیه
قاین به بهره‌برداری رسید**



روز چهارشنبه هفته جاری طی مراسمی با حضور رئیس سازمان امور عشایری کشور، استاندار و هیئت همراه پروژه آبرسانی به جامعه عشایری شهرستان طبس بخش عشق آباد کلنگ زنی می‌شود. مدیرکل امور عشایری خراسان جنوبی درباره این پروژه گفت: این پروژه برای آبرسانی به ۸۷ خانوار عشایری با جمعیت ۳۳۵ نفر و اعتبار ۱۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان کلنگ زنی می‌شود. مهدی عصمتی پور افزود: علاوه بر این تامین آب برای حدود ۲۰ هزار و ۱۲۵ راس دام نیز انجام می‌شود که برای جامعه عشایری بسیار مهم است. وی با اشاره به تامین آب شرب سالم برای انسان و دام که یکی از مهمترین اهداف این پروژه است، یادآور شد: این پروژه عملیاتی می‌شود.

روز گذشته با حضور رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور و هیئت همراه پروژه آبخیزداری و آبخوانداری شهرک هاشمیه قاین به بهره‌برداری رسید. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی در باره این پروژه گفت: حوزه آبخیز شهرک هاشمیه با مساحت ۱۳۲ هزار و ۷۰۷ هکتار یکی از حوزه‌های مهم در استحصال روان آب‌ها به شمار می‌آید. علیرضا نصرآبادی افزود: این پروژه با بیش از ۹۶ میلیارد ریال اعتبارات ملی با حجم اجرای ۲۹۳ هزار و ۹۵۰ متر مکعب و حجم آبخیزداری ۴۹۴ متر مکعب اجرایی شده است. وی افزود: بیشتر کشاورزان منطقه با استفاده از تراس بندی در مسیر رودخانه‌های فرعی اقدام به مهار روان آب‌های سطحی و توسعه کشاورزی کردند. به گفته وی تعداد سازه‌های اجرا شده در محدوده حوزه آبریز ۱۲۲ سازه است. کل جمعیت بهره‌بردار در این حوزه آبخیز ۱۰ هزار خانوار و جمعیتی در حدود ۳۵ هزار نفر است. دبیر متوسط قنات در طول سال برابر ۷۰ لیتر بر ثانیه است که شامل ۱۳ رشته قنات می‌باشد.